MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESQS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020
(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresss Ingrese Ampliaciones ¥ Ingreso Ingreso Ingreso
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudadc
(1) 27 (3=1+2) (4] {9)

IMPUESTOS 275, 186.00 0.0c 275,186,000 51,924.50 81,824.50
CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS Q.00 Q.00 0.00 0.00
DERECHQS 688, 0.00 688,218.00 320,864.12 320,864.12
PRODUCTOS 323 0.00 323,457.00 365,438,086 395,438.06
APROVECHAMIENTOS 55 0.00 55,000.00 20,529.19 20,529.19
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENICS, 18,981,853.00 0.00 18,981,853.00 13,105,748.96 13,105,748.96
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDQS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS Q.00

TOTAL 20,323,714,

Ingresos Excedentes
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Diferencia
(6=5-1)

-193,261.50
0.00

0.00
-367,353.88
71,981,086
-34,470.81
0.00

-5,876,104.04




Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresocs

por Fuente de Financiamiento

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVD FEDERAL O ESTATAL Y
DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHCS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
PARTIC]PACIONES,APORTACIONES,CONVENIGS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI CoMO
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACICQNES
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Ingreso
Estimado
(1)

20,323,714.00

275,186.00
0.00

0.00
688,216, 00
323,457.00

55,000.00
18,981,853.00

6.00
0.00
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Ampliaciones/

Ingreso
Modificado
(3=1+2)

Ingreso
Devengado
(4]

o o

[=Ra=}

.00
.00

.00
.00

a0

.00

a0

.00

.00

.00
.00

.00

20,323,714.00

275,186.00
0.00

0.00
688,218.00
323,457,000

55,000.00
18,981,853.00

0.00
0.00

0.00

13,924,504.83

1,824.50

0.00
320,864.12
395,438.06

20,529.19
13,105,748,96

0.00
0.00

Ingreso
Recaudado Diferencia

(5) (6=5-1)
13,924,504.83 -6,399,209.17
81,924.50 -193,261.50
0.00 Q.00
0.00 0.00
320,864, 12 -367,353.88
395,436.06 71,981.06
20,529.19 -34,470.81
13,105,748.96 -5,876,104.04
0.00 0.00
.00 0.00
0.00 0.00
Q.00 0.00
0.co .00
0.00 0.00



MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financlamiento Estimado Reduccicnes Medificado Devengadc Recaudado Diferencia
(1) (2) {3=1+2) (4) £5) (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO Q.00 0,00 0.00 0.00 Q.00 Q.00
0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

= — r L
A C. ARTURO CRUZ GARCIA C. DAVID J{NIOR TLATELPA CHINO

=

i BRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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